
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 14. 9. 2020 

St 23. 9. 2020 

Z důvodu stavebních prací SŽ v uvedeném termínu budou 

všechny vlaky nahrazeny autobusem v úseku Číčenice – 

Bavorov (s několika výjimkami v první a poslední den výluky). 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. 

Některé spoje jsou nahrazeny autobusem v úseku Číčenice – 

Prachatice! 

Zastávky náhradních autobusů najdete na dalším listu. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

Číčenice – Bavorov (– Prachatice) 



 

Zastávky náhradních autobusů 

Platí pro výluku od 14. do 23. září 2020. 

Číčenice před nádražní budovou 

Vodňany před nádražní budovou 

Pražák zastávka BUS „Vodňany, Pražák“ 

Svinětice zastávka BUS „Bavorov, Svinětice“ 

Bavorov před nádražní budovou 

Blanice 
zastávka BUS „Bavorov, Blanice, 
rozc. 1.0“ 

Strunkovice nad Blanicí před nádražní budovou 

Husinec zastávka BUS „Těšovice, ObÚ“ 

Prachatice před nádražní budovou 

 


